

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20241  
Stavba: Kanalizácia obce Host'ová

JKSO:  
Miesto: Host'ová

KS:  
Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ:  
Obec Host'ová

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

IČO: 31 322 301  
IČ DPH: SK2020313427

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Malik

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **605 110,86**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	605 110,86	121 022,17

**Cena s DPH** **726 133,03**

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20241

Stavba: Kanalizácia obce Host'ová

Miesto: Host'ová

Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ: Obec Host'ová

Projektant:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Spracovateľ:

Ing.Malik

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>605 110,86</b>	<b>726 133,03</b>
202411	Stoka AA-1	204 900,14	245 880,17
202412	Stoka A km 0,549-1,1095	320 203,30	384 243,96
202413	Stoka AC - výtlak	13 372,65	16 047,18
202414	Kanalizačné prípojky stoka A, AA-1	66 634,77	79 961,72

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Kanalizácia obce Host'ová  
Objekt:  
**202411 - Stoka AA-1**

JKSO:  
Miesto:  
Objednávateľ:  
Obec Host'ová  
Zhotoviteľ:  
VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.  
Projektant:  
Spracovateľ:  
Ing. Malík  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 15.10.2024  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO: 31 322 301  
IČ DPH: SK2020313427  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>204 900,14</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	204 900,14	20,00%	40 980,03	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>245 880,17</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia obce Host'ová

Objekt:

202411 - Stoka AA-1

Miesto:

Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ:

Obec Host'ová

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Malík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**204 900,14**

HSV - Práce a dodávky HSV

204 900,14

1 - Zemné práce

98 811,03

4 - Vodorovné konštrukcie

2 258,87

5 - Komunikácie

39 040,94

8 - Rúrové vedenie

35 060,64

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 065,24

99 - Presun hmôt HSV

8 663,43

# ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia obce Host'ová

Objekt:

202411 - Stoka AA-1

Miesto:

Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ:

Obec Host'ová

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Malík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>204 900,144</b>
D	HSV	Práce a dodávky HSV					204 900,144
D	1	Zemné práce					98 811,031
1	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	556,600	7,250	4 035,350
2	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	708,400	3,500	2 479,400
3	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	51,353	18,500	950,031
4	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	231,090	28,500	6 586,065
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepidlo pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	69,327	1,550	107,457
6	K	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	231,090	32,500	7 510,425
7	K	132301209.S	Príplatok za lepidlo pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 4	m3	69,327	2,810	194,809
8	K	133101101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 1a2 do 100 m3	m3	3,200	42,770	136,864
9	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	14,400	68,640	988,416
10	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepidlo pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	4,320	8,040	34,733
11	K	133301101.S	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	14,400	99,040	1 426,176
12	K	133301109.S	Príplatok k cenám za lepidlo pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	4,320	15,240	65,837
13	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	957,090	5,750	5 503,268
14	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	957,090	3,580	3 426,382
15	K	161101601.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horn. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2,5 m	m3	545,533	17,890	9 759,585
16	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	519,592	3,880	2 016,017
17	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 039,184	0,430	446,849
18	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	519,592	2,810	1 460,054
19	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	519,592	1,290	670,274
20	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	779,388	8,500	6 624,798
21	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,941	8,500	220,499
22	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	282,348	8,500	2 399,958
23	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	960,547	23,220	22 303,901
24	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	188,280	24,760	4 661,813
25	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodением sypaniny	m3	188,280	39,840	7 501,075
26	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	314,427	23,220	7 300,995
D	4	Vodorovné konštrukcie					2 258,872
27	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	31,380	61,690	1 935,832

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	452386121.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 8/10 pod poklapy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	8,000	40,380	323,040
D 5			Komunikácie				39 040,936
29	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	556,600	17,750	9 879,650
30	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	556,600	0,770	428,582
31	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	708,400	0,770	545,468
32	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	708,400	20,820	14 748,888
33	K	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	708,400	18,970	13 438,348
D 8			Rúrové vedenie				35 060,641
34	K	871375551.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 300	m	261,500	24,120	6 307,380
35	M	286110003800.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	44,240	378,690	16 753,246
36	K	877326076.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 150	ks	18,000	5,690	102,420
37	M	286510011100.S	Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	18,000	2,500	45,000
38	K	877376034.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	18,000	7,710	138,780
39	M	286510014800.S	Odbočka 45° PVC, DN 315/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	18,000	67,680	1 218,240
42	K	892364121.S	Monitoring kanalizačnej šachty kamerovým systémom od DN 250 do 300	m	8,000	5,380	43,040
40	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	261,500	3,490	912,635
41	K	892374111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300	m	261,500	3,880	1 014,620
43	K	894421112.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	8,000	79,170	633,360
44	M	592240002800.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	8,000	128,700	1 029,600
45	M	592240002900	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	8,000	70,280	562,240
46	M	592240004100.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/675x300 mm	ks	8,000	455,980	3 647,840
47	M	592240004500.S	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	24,000	11,560	277,440
48	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	8,000	36,850	294,800
49	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	8,000	260,000	2 080,000
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21 065,235
52	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	253,000	10,140	2 565,420
50	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	253,000	5,070	1 282,710
51	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	253,000	11,600	2 934,800
53	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	302,335	14,780	4 468,511
54	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 721,015	0,600	1 632,609
55	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	302,335	6,320	1 910,757
57	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	302,335	20,000	6 046,700
56	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	302,335	0,740	223,728
D 99			Presun hmôt HSV				8 663,429
58	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 648,093	4,600	7 581,228
59	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie (vodovod alebo kanalizácia) hĺbené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9) z rúr z plastických hmôt alebo sklolaminátových vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	26,721	40,500	1 082,201

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia obce Host'ová

Objekt:

202412 - Stoka A km 0,549-1,1095

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Host'ová

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing.Malik

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31 322 301

IČ DPH:

SK2020313427

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**320 203,30**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	320 203,30	20,00%	64 040,66

**Cena s DPH**

**v EUR**

**384 243,96**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia obce Host'ová

Objekt:

202412 - Stoka A km 0,549-1,1095

Miesto:

Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ:

Obec Host'ová

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Spracovateľ:

Ing.Malík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**320 203,30**

HSV - Práce a dodávky HSV

320 203,30

1 - Zemné práce	176 217,40
4 - Vodorovné konštrukcie	6 950,74
5 - Komunikácie	30 182,23
8 - Rúrové vedenie	79 736,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	16 739,48
99 - Presun hmôt HSV	10 376,51



# ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia obce Host'ová

Objekt:

202412 - Stoka A km 0,549-1,1095

Miesto:

Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ:

Obec Host'ová

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Malík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**320 203,295**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**320 203,295**

D 1

Zemné práce

176 217,400

1	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	425,000	7,250	3 081,250
2	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	552,500	3,500	1 933,750
3	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	148,846	18,500	2 753,651
4	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	669,807	28,500	19 089,500
5	K	132201209.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	200,942	1,410	283,328
6	K	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	669,807	32,500	21 768,728
7	K	132301209.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	200,942	2,810	564,647
8	K	133101101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 1a2 do 100 m3	m3	8,950	42,770	382,792
9	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	40,277	68,640	2 764,613
10	K	133201109.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	12,083	8,040	97,147
11	K	133301101.S	Výkop šachty zapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	40,277	99,040	3 989,034
12	K	133301109.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	12,083	15,240	184,145
13	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	2 480,770	5,750	14 264,428
14	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	2 480,770	3,580	8 881,157
15	K	161101601.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horn. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2,5 m	m3	886,950	17,890	15 867,536
16	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	886,950	3,880	3 441,366
17	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 773,900	0,430	762,777
18	K	167101102.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	886,950	2,810	2 492,330
19	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	886,950	1,290	1 144,166
20	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 330,425	8,500	11 308,613
21	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,080	8,500	340,680
22	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	984,010	8,500	8 364,085
23	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	638,775	23,220	14 832,356
24	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	363,961	24,760	9 011,674
25	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	363,961	39,840	14 500,206
26	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	607,814	23,220	14 113,441
D 4			Vodorovné konštrukcie				6 950,744
27	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	100,890	61,690	6 223,904

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	452386121.S	Vyrovňavaci prstenec z prostého betónu tr. C 8/10 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	18,000	40,380	726,840
D 5			Komunikácie				30 182,225
29	K	567114111.S	Podklad z podkladového betónu PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	425,000	17,750	7 543,750
30	K	573191111.S	Náter asfaltový infiltračný kationaktívnou emulziou v množstve 1,00 kg/m2	m2	425,000	0,770	327,250
31	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	425,000	0,770	327,250
32	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	552,500	20,820	11 503,050
33	K	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	552,500	18,970	10 480,925
D 8			Rúrové vedenie				79 736,946
34	K	871375551.S	Potrúbie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 300	m	560,500	24,120	13 519,260
35	M	286110003800.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	94,824	378,690	35 908,901
36	K	877326076.S	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 150	ks	65,000	5,690	369,850
37	M	286510011100.S	Zátka PVC-U vnútorná do hrdla DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	65,000	2,500	162,500
38	K	877376034.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	65,000	7,710	501,150
39	M	286510014800.S	Odbočka 45° PVC, DN 315/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	65,000	67,680	4 399,200
42	K	892364121.S	Monitoring kanalizačnej šachty kamerovým systémom od DN 250 do 300	m	18,000	5,380	96,840
40	K	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	560,500	3,490	1 956,145
41	K	892374111.S	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300	m	560,500	3,880	2 174,740
43	K	894421112.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t	ks	18,000	79,170	1 425,060
44	M	592240002800.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	18,000	128,700	2 316,600
45	M	592240002900	Skrúž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12 pre kanalizačnú šachtu DN 1000 TYP Q.1, hr. steny 120 mm, rozmer 1000x250x120 mm	ks	32,000	70,280	2 248,960
59	M	592240003300.S	Skrúž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxvhr 1000x1000x120 mm	ks	2,000	148,800	297,600
46	M	592240004100.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/675x300 mm	ks	18,000	455,980	8 207,640
47	M	592240004500.S	Elastomerové tesnenie DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	70,000	11,560	809,200
48	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	18,000	36,850	663,300
49	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	18,000	260,000	4 680,000
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				16 739,475
52	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	212,500	10,140	2 154,750
50	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	212,500	5,070	1 077,375
51	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	212,500	11,600	2 465,000
53	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	233,750	14,780	3 454,825
54	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 103,750	0,600	1 262,250
55	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	233,750	6,320	1 477,300
57	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné	t	233,750	20,000	4 675,000
56	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	233,750	0,740	172,975
D 99			Presun hmôt HSV				10 376,505
60	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 683,409	4,600	7 743,681

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie (vodovod alebo kanalizácia) hĺbené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9) z rúr z plastických hmôt alebo sklolaminátových vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	65,008	40,500	2 632,824

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia obce Host'ová

Objekt:

202413 - Stoka AC - výtlak

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Host'ová

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Malik

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31 322 301

IČ DPH:

SK2020313427

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**13 372,65**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 372,65	20,00%	2 674,53

**Cena s DPH**

**v EUR**

**16 047,18**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia obce Host'ová

Objekt:

**202413 - Stoka AC - výtlak**

Miesto:

Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ:

Obec Host'ová

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Spracovateľ:

Ing.Malík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**13 372,65**

HSV - Práce a dodávky HSV

13 372,65

1 - Zemné práce

10 014,08

4 - Vodorovné konštrukcie

666,25

8 - Rúrové vedenie

1 514,47

99 - Presun hmôt HSV

1 177,86

# ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia obce Host'ová

Objekt:

**202413 - Stoka AC - výtlak**

Miesto:

Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ:

Obec Host'ová

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Malík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**13 372,654**

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 372,654

D 1

Zemné práce

10 014,078

3	K	132101201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	11,880	18,500	219,780
4	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	53,460	28,500	1 523,610
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapož. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	16,038	1,550	24,859
6	K	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	53,460	32,500	1 737,450
7	K	132301209.S	Príplatok za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapož. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	16,038	2,810	45,067
13	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	237,600	5,750	1 366,200
14	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	237,600	3,580	850,608
15	K	161101601.S	Zvislé premiestnenie výkopku z horn. 1-4 z hĺbky nad 1 do 2,5 m	m3	32,400	17,890	579,636
16	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	32,400	3,880	125,712
17	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	64,800	0,430	27,864
18	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	32,400	2,810	91,044
19	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	32,400	1,290	41,796
20	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	48,600	8,500	413,100
22	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	86,400	8,500	734,400
24	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,600	24,760	534,816
25	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	21,600	39,840	860,544
26	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	36,072	23,220	837,592

D 4

Vodorovné konštrukcie

666,252

27	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	10,800	61,690	666,252
----	---	-------------	---	----	--------	--------	---------

D 8

Rúrové vedenie

1 514,465

59	K	871221118.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11, SDR17 zvarovaných elektrotvarovkami D 63x5,8 mm	m	72,000	0,600	43,200
60	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	72,000	7,900	568,800
61	M	286530227400.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 63 mm	ks	4,824	10,850	52,340
62	K	892233111.S	Preplach tlakového potrubia DN od 40 do 70	m	72,000	4,250	306,000
63	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky potrubia DN do 80	m	72,000	1,050	75,600
65	K	899623161.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 20/25 v otvorenom výkope	m3	1,125	155,000	174,375
66	K	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	7,500	20,500	153,750

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí DN do 150	m	72,000	1,950	140,400
	D	99	Presun hmôt HSV				1 177,859
58	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	59,338	19,850	1 177,859

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kanalizácia obce Host'ová

Objekt:

202414 - Kanalizačné prípojky stoka A, AA-1

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Host'ová

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Malík

Poznámka:

KS:

Dátum:

15.10.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

31 322 301

SK2020313427

Cena bez DPH

66 634,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	66 634,77	20,00%	13 326,95

Cena s DPH

v EUR

79 961,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kanalizácia obce Host'ová

Objekt: **202414 - Kanalizačné prípojky stoka A, AA-1**

Miesto:

Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ: Obec Host'ová

Projektant:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Spracovateľ: Ing. Malík

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**66 634,77**

HSV - Práce a dodávky HSV

66 634,77

1 - Zemné práce

43 273,33

4 - Vodorovné konštrukcie

2 039,18

8 - Rúrové vedenie

20 350,75

99 - Presun hmôt HSV

971,52

# ROZPOČET

Stavba:

Kanalizácia obce Host'ová

Objekt:

202414 - Kanalizačné prípojky stoka A, AA-1

Miesto:

Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ:

Obec Host'ová

Projektant:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Spracovateľ:

Ing.Malík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**66 634,774**

D HSV

Práce a dodávky HSV

66 634,774

D 1

Zemné práce

43 273,331

1	K	132101202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	190,800	5,600	1 068,480
2	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	381,600	11,740	4 479,984
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	114,480	0,550	62,964
4	K	132301202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	381,600	11,740	4 479,984
5	K	132301209.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 4	m3	114,800	0,550	63,140
6	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 908,000	3,150	6 010,200
7	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 908,000	2,050	3 911,400
8	K	161101601.S	Zvisle premiestnenie výkopu z horn.tr.1-4 do 2,5m	m3	954,000	2,250	2 146,500
9	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	286,200	1,550	443,610
10	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	572,400	0,450	257,580
11	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	286,200	2,500	715,500
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	286,200	0,750	214,650
13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	400,680	8,500	3 405,780
14	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	667,800	5,550	3 706,290
15	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	206,230	10,450	2 155,104
16	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	206,230	10,450	2 155,104
17	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	344,404	23,220	7 997,061

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 039,175

27	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	71,550	28,500	2 039,175
----	---	-------------	--	----	--------	--------	-----------

D 8

Rúrové vedenie

20 350,750

18	K	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plnostenné SN 8 DN 150	m	477,000	4,750	2 265,750
19	M	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	79,500	55,200	4 388,400
20	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	83,000	5,100	423,300
21	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	83,000	4,500	373,500
22	K	892311000.S	Skuška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	477,000	1,900	906,300
23	K	894431133.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hĺ. 1400 do 1700mm	ks	83,000	19,550	1 622,650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	286610001700	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením, PIPELIFE	ks	83,000	42,000	3 486,000
25	M	286610027400	Predĺženie teleskopické s poklopom plným, zaťaženie do 12,5 t, pre PP revízne šachty, PIPELIFE	ks	83,000	65,700	5 453,100
26	M	286620000900.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15 na hladkú šachtovú rúru 400 mm	ks	83,000	17,250	1 431,750
D	99		Presun hmôt HSV				971,518
28	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	481,425	1,890	909,893
29	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie (vodovod alebo kanalizácia) hĺbené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9) z rúr z plastických hmôt alebo sklolaminátových vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	7,250	8,500	61,625

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 4445  
Stavba: Obec Host'ová - predĺženie verejného vodovodu

JKSO:  
Miesto: Host'ová

KS:  
Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ:  
Obec Host'ová

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

IČO: 31 322 301  
IČ DPH: SK2020313427

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 990,14

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	14 990,14	2 998,03

Cena s DPH v EUR 17 988,17

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 4445

**Stavba:** Obec Host'ová - predĺženie verejného vodovodu

Miesto: Host'ová

Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ: Obec Host'ová

Projektant:

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>14 990,14</b>	<b>17 988,17</b>
444451	SO 01 Verejný vodovod	14 990,14	17 988,17
444451	SO 01 Verejný vodovod	14 990,14	17 988,17

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obec Host'ová - predĺženie verejného vodovodu

Objekt:

**444451 - SO 01 Verejný vodovod**

JKSO:

Miesto: Host'ová

KS:

Dátum: 15.10.2024

Objednávateľ:

Obec Host'ová

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

IČO:

31 322 301

IČ DPH:

SK2020313427

Projektant:

-

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**14 990,14**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 990,14	20,00%	2 998,03

**Cena s DPH**

**v EUR**

**17 988,17**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obec Host'ová - predĺženie verejného vodovodu

Objekt:

**444451 - SO 01 Verejný vodovod**

Miesto:

Host'ová

Dátum:

15.10.2024

Objednávateľ:

Obec Host'ová

Projektant:

-

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**14 990,14**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**14 990,14**

1 - Zemné práce

8 416,83

4 - Vodorovné konštrukcie

1 018,19

5 - Komunikácie

0,00

8 - Rúrové vedenie

4 778,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

776,14

### PSV - Práce a dodávky PSV

**0,00**

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

0,00

### M - Práce a dodávky M

**0,00**

23-M - Montáže potrubia

0,00

# ROZPOČET

Stavba:

Obec Host'ová - predĺženie verejného vodovodu

Objekt:

**444451 - SO 01 Verejný vodovod**

Miesto:

Host'ová

Dátum:

15.10.2024

Objednávateľ:

Obec Host'ová

Projektant:

-

Zhotoviteľ:

VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**14 990,140**

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 990,140

D 1

Zemné práce

8 416,829

4	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výškudo 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	60,000	4,850	291,000
5	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre dopravnú výškudo 10 m, s uvažovaným priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	6,000	3,050	18,300
6	K	132201202	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna do predpísaného profilu a spádu, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	144,751	16,300	2 359,441
7	K	132201209	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna do predpísaného profilu a spádu, príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	43,425	1,550	67,309
12	K	151101101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia pre všetky šírky rýh, príložené pre akúkoľvek medzerovitost', hĺbky do 2 m	m2	289,503	5,250	1 519,891
13	K	151101111	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie s uložením materiálu na vzdialenosť do 3 m od kraja výkopu príložené, hĺbky do 2 m	m2	289,503	2,950	854,034
14	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutiapo spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	m3	47,880	2,500	119,700
15	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	47,880	0,950	45,486
16	K	171209002	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17)zemina a kamenivo (17 05) ostatné (O) (17 05 04, 06)	t	67,030	8,500	569,755
17	K	174101002	Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstváchcho zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách nad 100 do 1000 m3	m3	96,871	5,550	537,634
18	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 alebo mater. pripraveným pozdĺž výkopu vo vzdialenosti do 3 m od jeho kraja, bez prehodenia svaniny	m3	34,243	22,500	770,468
19	M	583310000800	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 13242 + A1	t	57,186	22,100	1 263,811

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 018,188

20	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	12,825	65,500	840,038
21	K	452311131	Podkladové a zabezpečovacie konštrukcie z betónu, z cementu portlandského alebo troskoportlandského v otvorenom výkope dosky, sedlové lôžka alebo bloky z prostého betónu alebo železobetónu pod potrubie, stoky a drobné objekty, z betónu tr. C 12/15	m3	1,000	131,150	131,150
22	K	452351101	Debnie podkladových a zabezpečovacích konštrukcií v otvorenom výkope dosiek alebo sedlových lôžok a blokov pod potrubím, stokami a drobnými objektmi	m2	2,000	23,500	47,000

D 5

Komunikácie

0,000

D 8

Rúrové vedenie

4 778,979



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	857242121	Montáž liatinových tvaroviek na potrubí liatinovom tlakovom jednoosových na potrubí z rúr prírubových v otvorenom výkope, v otvorenom kanáli alebo v šachte DN 80 mm	ks	2,000	26,500	53,000
90	M	552520024100	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 400 mm, PN 16, DUKTUS	ks	1,000	145,450	145,450
30	M	552520088300	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80	ks	1,000	52,500	52,500
31	K	857262121	Montáž liatinových tvaroviek na potrubí liatinovom tlakovom jednoosových na potrubí z rúr prírubových v otvorenom výkope, v otvorenom kanáli alebo v šachte DN 100 mm	ks	1,000	26,500	26,500
91	M	552520052700	Prechod prírubový liatinový FFR, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	75,500	75,500
35	K	857264121	Montáž liatinových tvaroviek na potrubí liatinovom tlakovom odbočných na potrubí z rúr prírubových v otvorenom výkope, v otvorenom kanáli alebo v šachte DN 100 mm	ks	1,000	26,500	26,500
36	M	552520060200	T-kus prírubový liatinový, DN 100/100, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE	ks	1,000	150,800	150,800
41	K	871271124	Montáž vodovodného dvojvrstvového potrubia z PE 100 rúr zvaraných elektrotvarovkami SDR11/SDR17 D 110x10,0 mm	m	85,500	2,500	213,750
42	M	286130031400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m, WAVIN	m	85,500	14,200	1 214,100
43	M	286530227700	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 110 mm, WAVIN	ks	9,000	22,500	202,500
45	M	286530154000	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 110/100, FRIALEN	ks	2,000	245,500	491,000
92	M	286530018900	Koleno 90° s dlhými ramenami BW 90° PE 100 SDR 17 D 110 mm, FRIALEN	ks	1,000	18,200	18,200
49	K	891241111	Montáž vodovodných armatúr na potrubieposúvačov v otvorenom výkope alebo v šachtách s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80 mm	ks	1,000	26,500	26,500
50	M	422210001000	Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, typ S15 111-616, PN 16	ks	1,010	145,800	147,258
57	K	891247111	Montáž vodovodných armatúr na potrubiehydrantov podzemných (bez osadenia poklopov) DN 80 mm	ks	1,000	16,500	16,500
58	M	449160000800	Podzemný hydrant DUO DN 80 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1,25 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu, HAWLE	ks	1,010	412,050	416,171
51	K	891261111	Montáž vodovodných armatúr na potrubieposúvačov v otvorenom výkope alebo v šachtách s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100 mm	ks	1,000	35,500	35,500
52	M	422210001100	Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, typ S15 111-616, PN 16	ks	1,000	195,250	195,250
53	M	422210001800	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 65 mm	ks	1,000	29,500	29,500
54	M	422210001900	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 150 mm	ks	1,000	32,500	32,500
70	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125 mm	m	85,500	1,150	98,325
72	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125 mm	m	85,500	6,250	534,375
71	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	98,500	197,000
66	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	ks	2,000	35,500	71,000
67	M	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	2,000	25,200	50,400
68	K	899401113	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	ks	1,000	35,500	35,500
69	M	552410000700	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná, HAWLE	ks	1,000	95,150	95,150
73	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	85,500	1,500	128,250
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				0,000
D	99		Presun hmôt HSV				776,144
89	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie (vodovod alebo kanalizácia) hĺbené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9) z rúr z plastických hmôt alebo sklolaminátových vrátane drobných objektov v otvorenom výkope	t	91,311	8,500	776,144
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,000
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	M		Práce a dodávky M				0,000
D	23-M		Montáže potrubia				0,000

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZELENÁ INFRAŠTRUKTÚRA OBCE HOSTŔOVÁ časť A

Objekt:

Objednávateľ: Obec Host'ová

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Spracoval: Ing. Denisa Halajová, PhD.

Miesto: Host'ová

Dátum: 15.10.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

**900,00**

1	A1	Zdravotný rez stromu, arboristické ošetrovanie dreviny certifikovaným arboristom obsahujúce návrh ošetrovania, ošetrovanie a odvoz konárov	ks	6,000	150,00	900,00
---	----	--	----	-------	--------	--------

## 1

## Zemné práce

**18 068,24**

2	112101111.S	Vyrúbavanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa do 200 mm	ks	5,000	18,50	92,50
3	112201111.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer do 200 mm	ks	5,000	22,00	110,00
4	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	50,000	2,15	107,50
5	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	5,000	16,50	82,50
6	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	5,000	9,80	49,00
7	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,000	8,00	40,00
8	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	ks	28,000	35,50	994,00
9	184102116.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	28,000	6,55	183,40
10	S1	<i>Crataegus laevigata Pauls Scarlet, obvod 14-16 cm, ZB</i>	ks	16,000	200,00	3 200,00
68	S2	<i>Acer campestre, obvod 14-16 cm, ZB</i>	ks	12,000	170,00	2 040,00
11	185802114.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,001	1 350,00	1,35
12	103710000100	Hnojivo dlhopôsobiace Opticote, doba pôsobenia 8 - 9 mesiacov, výdatnosť 30 - 50 g/m <sup>2</sup> , OPTIGREEN	kg	1,400	10,90	15,26
13	SM	Mykorhízne baktérie 30g/strom	kg	0,840	77,40	65,02
14	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	28,000	12,00	336,00
15	SP	Materiál na úväzok, kokosová páska 5 bm na strom	m	140,000	0,50	70,00
16	SK	Kôl frézovaný s hrotom, neimpregnovaná, priemer 6 cm, dĺžky 3 m	ks	84,000	9,30	781,20
17	SKP	Priečka z polovičnej frézovanej guľatiny dĺžky 2,5 m	ks	28,000	10,15	284,20
18	SN	GEFA ochranný náter ArboFLex 7 plus (200 g/strom)	kg	6,000	20,00	120,00
19	SV	Vak zavlažovací 75 l	ks	28,000	22,00	616,00
20	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	28,000	1,50	42,00
21	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	2 666,667	0,10	266,67
22	184802111.S	Chemické odbúranie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m <sup>2</sup>	152,000	0,15	22,80
23	252340000100.S	Postrekový prípravok - totálny herbicid na ničenie burín, 1l balenie	ks	0,061	35,20	2,15
		152 * 0,0004		0,061		
24	121101002.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m <sup>3</sup>	22,800	26,50	604,20
25	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	22,800	2,85	64,98

26	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	160,000	0,50	80,00
				22,8571428571429 * 7		160,000
27	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	22,800	0,95	21,66
28	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	35,000	8,50	297,50
29	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	152,000	0,95	144,40
30	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	152,000	0,95	144,40
31	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	22,864	12,50	285,80
32	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	35,000	19,65	687,75
33	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	152,000	0,15	22,80
34	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	152,000	0,15	22,80
35	183205112.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	152,000	0,95	144,40
36	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	760,000	0,15	114,00
37	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	760,000	0,25	190,00
38	T1	<i>Artemisia arborescens Powis Castle</i>	ks	39,000	3,80	148,20
39	T2	<i>Aster Anneke</i>	ks	44,000	3,80	167,20
40	T3	<i>Aster Lady in Blue</i>	ks	44,000	3,80	167,20
41	T4	<i>Achillea millefolium</i>	ks	51,000	3,80	193,80
42	T5	<i>Bergenia cordifolia</i>	ks	47,000	3,80	178,60
43	T6	<i>Calamintha nepeta</i>	ks	44,000	3,80	167,20
44	T7	<i>Echinecea purpurea Magnus</i>	ks	53,000	3,80	201,40
45	T8	<i>Hemerocalis</i>	ks	44,000	3,80	167,20
46	T9	<i>Iris barbata</i>	ks	41,000	3,80	155,80
47	T10	<i>Nepetea fassini</i>	ks	41,000	3,80	155,80
48	T11	<i>Paeonia lactiflora</i>	ks	41,000	3,80	155,80
49	T12	<i>Phlox paniculata</i>	ks	47,000	3,80	178,60
50	T13	<i>Salvia officinalis</i>	ks	41,000	3,80	155,80
51	T14	<i>Salvia nemorosa</i>	ks	47,000	3,80	178,60
52	T15	<i>Rudbeckia fulgida Goldsturm</i>	ks	53,000	3,80	201,40
53	T16	<i>Sedum Purple Emperor</i>	ks	44,000	3,80	167,20
54	T17	<i>Stachys Silver Carpet</i>	ks	39,000	3,80	148,20
55	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	1 040,000	0,25	260,00
56	C1	<i>Narcissus Actaea</i>	ks	340,000	0,50	170,00
57	C2	<i>Narcissus Dutch Master</i>	ks	340,000	0,50	170,00
58	C3	<i>Tulipa Darwin hybrid</i>	ks	360,000	0,50	180,00
59	185802114.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,008	1 350,00	10,80
60	103710000100	Hnojivo dlhopôsobiace Opticote, doba pôsobenia 8 - 9 mesiacov, výdatnosť 10g/trvalka	kg	8,000	10,90	87,20
61	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	152,000	1,50	228,00
62	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	13 680,000	0,10	1 368,00
63	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	10,000	2,50	25,00
64	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	10,000	33,50	335,00
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>2 149,00</b>
65	917511111.S	Osadenie obruby ocelevej samofixačnej výšky 200 mm s rovnými a pravouhlými hrotmi	m	140,000	2,15	301,00
				133,333333333333 * 1,05		140,000
66	553550500100.S	Oceľová stavebná samofixačná obruba s rovnými a pravouhlými hrotmi, hr. 2 mm, výška 200 mm, dl. 2 m	m	140,000	13,20	1 848,00

<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>409,97</b>
67	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	39,997	10,25	409,97

**Celkom**

**21 527,21**

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: ZELENÁ INFRAŠTRUKTÚRA OBCE HOŠŤOVÁ časť B

Objekt:

Objednávateľ: Obec Hošťová

Zhotoviteľ: VODOHOSPODÁRSKE STAVBY, a.s.

Miesto: Hošťová

Spracoval: Ing. Denisa Halajová, PhD.

Dátum: 15.10.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

## HSV

## Práce a dodávky HSV

**750,00**

1	A1	Zdravotný rez stromu, arboristické ošetrenie dreveny certifikovaným arboristom obsahujúce návrh ošetrenia, ošetrenie a odvoz konárov	ks	5,000	150,00	750,00
---	----	--	----	-------	--------	--------

## 1

## Zemné práce

**12 852,98**

3	112101112.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 200 do 300 mm	ks	2,000	78,65	157,30
4	112101113.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 300 do 400 mm	ks	1,000	124,35	124,35
5	112101114.S	Vyrúbanie stromu listnatého vo svahu do 1:5 priem. kmeňa nad 400 do 500 mm	ks	2,000	342,15	684,30
7	112201112.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 200 do 300 mm	ks	2,000	44,80	89,60
8	112201113.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 300 do 400 mm	ks	1,000	104,15	104,15
9	112201114.S	Odstránenie pňa v rovine a na svahu do 1:5, priemer nad 400 do 500 mm	ks	2,000	165,45	330,90
10	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	2,000	2,15	4,30
11	162401412.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	3,000	6,50	19,50
12	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	2,000	16,50	33,00
13	162501412.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	3,000	22,50	67,50
14	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	2,000	9,80	19,60
15	162601412.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	3,000	25,55	76,65
16	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,000	8,00	40,00
17	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	ks	5,000	35,50	177,50
18	184102116.S	Výsadba dreveny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	5,000	6,55	32,75
19	S1	<i>Crataegus laevigata</i> Pauls Scarlet, obvod 14-16 cm, ZB	ks	5,000	200,00	1 000,00
20	185802114.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,001	1 350,00	1,35
21	103710000100	Hnojivo dlhopsobiace Opticote, doba pôsobenia 8 - 9 mesiacov, výdatnosť 30 - 50 g/m <sup>2</sup> , OPTIGREEN	kg	0,250	10,90	2,73
23	184202112.S	Zakotvenie dreveny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	5,000	12,00	60,00
22	SM	Mykorhízne baktérie 30g/strom	kg	0,150	77,40	11,61
24	SP	Materiál na úväzok, kokosová páska 5 bm na strom	m	25,000	0,50	12,50
25	SK	Kôl frézovaný s hrotom, neimpregnovaná, priemer 6 cm, dĺžky 3 m	ks	15,000	9,30	139,50
26	SKP	Priečka z polovičnej frézovanej guľatiny dĺžky 2,5 m	ks	5,000	10,15	50,75
27	SN	GEFA ochranný náter ArboFLEX 7 plus (200 g/strom)	kg	1,000	20,00	20,00
28	SV	Vak zavlažovací 75 l	ks	5,000	22,00	110,00

29	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5,000	1,50	7,50
30	055410000100.S	Mulčovací kôra	l	476,190	0,10	47,62
31	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	165,000	0,15	24,75
32	252340000100.S	Postrekový prípravok - totálny herbicid na ničenie burín, 1l balenie	ks	0,066	35,20	2,32
		165 * 0,0004		0,066		
33	121101002.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov, premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	25,000	26,50	662,50
34	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	25,000	2,85	71,25
35	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	175,000	0,50	87,50
		25 * 7		175,000		
36	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	25,000	0,95	23,75
37	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	38,000	8,50	323,00
38	183402111.S	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	165,000	0,95	156,75
39	183403111.S	Obrobenie pôdy prekopáním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	165,000	0,95	156,75
40	171203111.S	Uloženie a hrubé rozhrnutie výkopku bez zhutnenia v rovine alebo na svahu do 1:5	m3	25,000	12,50	312,50
41	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	l	38,000	19,65	746,70
42	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	165,000	0,15	24,75
43	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	165,000	0,15	24,75
44	183205112.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	165,000	0,95	156,75
45	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	825,000	0,15	123,75
46	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	1 585,000	0,25	396,25
47	T1	<i>Artemisia arborescens</i> Powis Castle	ks	43,000	3,80	163,40
48	T2	<i>Aster Anneke</i>	ks	46,000	3,80	174,80
49	T3	<i>Aster Lady in Blue</i>	ks	49,000	3,80	186,20
50	T4	<i>Achillea millefolium</i>	ks	46,000	3,80	174,80
51	T5	<i>Bergenia cordifolia</i>	ks	46,000	3,80	174,80
52	T6	<i>Calamintha nepeta</i>	ks	52,000	3,80	197,60
53	T7	<i>Echinecea purpurea</i> Magnus	ks	60,000	3,80	228,00
54	T8	<i>Hemerocalis</i>	ks	49,000	3,80	186,20
55	T9	<i>Iris barbata</i>	ks	49,000	3,80	186,20
56	T10	<i>Nepetea fassini</i>	ks	43,000	3,80	163,40
57	T11	<i>Paeonia lactiflora</i>	ks	43,000	3,80	163,40
58	T12	<i>Phlox paniculata</i>	ks	46,000	3,80	174,80
59	T13	<i>Salvia officinalis</i>	ks	43,000	3,80	163,40
60	T14	<i>Salvia nemorosa</i>	ks	55,000	3,80	209,00
61	T15	<i>Rudbeckia fulgida</i> Goldsturm	ks	60,000	3,80	228,00
62	T16	<i>Sedum Purple Emperor</i>	ks	52,000	3,80	197,60
63	T17	<i>Stachys Silver Carpet</i>	ks	43,000	3,80	163,40
64	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	1 050,000	0,27	283,50
65	C1	<i>Narcissus Actaea</i>	ks	340,000	0,50	170,00
66	C2	<i>Narcissus Dutch Master</i>	ks	340,000	0,50	170,00
67	C3	<i>Tulipa Darwin hybrid</i>	ks	370,000	0,50	185,00
68	185802114.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,008	1 350,00	10,80
69	103710000100	Hnojivo dlhopôsobiace Opticote, doba pôsobenia 8 - 9 mesiacov, výdatnosť 10g/trvalka	kg	8,000	10,90	87,20
70	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	165,000	1,50	247,50

71	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	14 850,000	0,10	1 485,00
72	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	10,000	2,50	25,00
73	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	10,000	33,50	335,00
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>2 456,00</b>
74	917511111.S	Osadenie obruby ocelevej samofixačnej výšky 200 mm s rovnými a pravouhlými hrotmi	m	160,000	2,15	344,00
		152,380952380952 * 1,05		160,000		
75	553550500100.S	Oceľová stavebná samofixačná obruba s rovnými a pravouhlými hrotmi, hr. 2 mm, výška 200 mm, dl. 2 m	m	160,000	13,20	2 112,00
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>437,56</b>
76	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	42,689	10,25	437,56

**Celkom**

**16 496,54**